CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademaríana.mg.gov.br 2 PRIMA REPA UTA DA

INDICAÇÃO Nº — /2021

Excelentissimo Senhor;

Vereador Ronaldo Alves Bento MQÉ?_QCQLZJ,_Á:S Qi
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. s

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO PLACA INDICANDO À RUA RICARDINO FRANCISCO DE PAULA, NO

BAIRRO MORADA DO SOL.,.

Justificativa: A placa que estava no local foi removida após construção realizada

da praça na rua, se faz necessaário a reposição para melhor identificação.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 08 de Setembro, de 2021.

ic S Í I!

F” Í

Vereador Ricardo Miranda